
Objednatel - fakturační adresa: Dodavatel: RŽP OR

organizac

kontaktní

ulice + čp

PSČ a mě460 07

IČO: IČO:

DIČ: CZ70891508 ARES DIČ: CZ28750063

Bankovní spojení: Bankovní spojení:
 

Místo a datum: 16.03.2022

Číslo objednávky: OBJ/ 358 /2022

Číslo zakázky: VZMR/ 0030 /22 E-mail:

Určeno pro: budovu KÚ LK / park.

Objednané práce jsou určeny pro veřejnou správu a nejsou předmětem § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. Fakturovaná částka bude včetně DPH.

Cena bez DPH: 0 Kč > buď  doplň cenu bez DPH a zadej výši DPH…
DPH 21 %: 0 Kč Osvobozeno od DPH.

Předpokládaná konečná cena: 0 Kč
Cena bez DPH: 198 156 Kč

DPH 21 %: 41 613 Kč Osvobozeno od DPH.

Předpokládaná konečná cena: 239 768 Kč >… anebo  doplň cenu včetně DPH a zadej výši DPH

31.03.2022

Způsob úhrady: faktura / bankovní převod Objednávku tímto akceptuji.

Splatnost faktury: min. 14 dní 24.03.2022 podpis dodavatele:

Na faktuře prosím uveďte číslo naší objednávky.
S pozdravem

Podpis příslušného člena rady kraje

Ing. Zbyněk Miklík

vedoucí odboru kancelář ředitele náměstek hejtmana

Liberec III - Jeřáb

POZOR - termín dodání je dříve než datum objednávky!

Podpis ředitele krajského úřadu:

19-7964200287/0100

Mgr. René Havlík

hana.mazankova@kraj-lbc.cz 

Objednáváme u Vás:

Liberec,

485 226 515 / 739 541 647

Hana MazánkováVyřizuje:

Telefon / mobil:

zboží, viz příloha objednávky, které bylo vysoutěženo v elektronické aukci dne 9. 3. 2022 – Kancelářské potřeby I/2022 - 
VZMR/0030/22.
Celková vysoutěžená cena je včetně DPH a dopravy do sídla Krajského úřadu Libereckého kraje. Požadujeme dodání zboží, 
které bylo po provedené kontrole odsouhlaseno.
Papír bude rozdělen na dvě části, druhá část bude odebrána nejpozději do 30. 6. 2022.
Část zboží bude dodána nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení objednávky, případně dle domluvy.

-

51
39

/2
02

2 
- 

11
15

 1
51

50
00

00
0 

61
72

 5
13

9 
   

   
   

   

Liberecký kraj

Barvířská 51/7b

NEPRAVDA

NEPRAVDA odbor kancelář ředitele

U Jezu 642/2a

708 91 508 287 50 063

odbor kancelář ředitele

Datová schránka c5kbbvkw

www.kraj-lbc.cz

IČO 70891508

DIČ CZ70891508U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec 1

KULBX00O39OP
KULBX00O39OP

         K R A J S K Ý   Ú Ř A D   L I B E R E C K É H O   K R A J E

                                                     Objednávka

p. Knížek

LIPA VELKOOBCHOD PAPÍREM s.r.o.

Liberecký kraj

Místo a termín dodání:

Mgr. Ivana Jarošová

KÚ LK,

T  +420 485 226 588    E  ivana.jarosova@kraj-lbc.cz 

NEPRAVDA

460 01  Liberec 1



PŘÍLOHA K OBJEDNÁVCE č. OBJ_358_2022, LIPA VELKOOBCHOD PAPÍREM s.r.o.

Poř. 
číslo Název Množství

Měrná 
jednotka

Jednotková cena 
včetně DPH

Cena celkem 
včetně DPH

1. Papír bílý - A4, kvalita B - vhodný pro 
velkoobjemový oboustranný tisk. Papír vhodný 
do laserových i inkoustových tiskáren, vhodný 
pro barevný i černobílý tisk. Gramáž papíru – 80 
(g/m2)
•Bělost papíru min. - 160 CIE 
•Opacita – min 92 % (neprůhlednost)
•Hladkost papíru – 200 (ml/min)
•Tloušťka papíru – 106 (µm)
•Formát – A4
•Kvalita - B , např: Effecto, Image Bussines

1 600,00 bal. 96,00 Kč 153 600,00 Kč

2. Papír recyklovaný - A4, kvalita B - vhodný pro 
velkoobjemový oboustranný tisk. Papír vhodný 
do laserových i inkoustových tiskáren, vhodný 
pro barevný i černobílý tisk. Gramáž papíru – 80 
(g/m2)
•Bělost papíru min. - 55% CIE 
•Opacita – min 96 % (neprůhlednost)
•Hladkost papíru – 200 (ml/min)
•Tloušťka papíru – 107 (µm)
•ISO 70
•Formát – A4
•Kvalita - B , např: Nautilus elemental
Nutná označení: EU ecolable, FSC recykled a 
certifikace Bule Angel

200,00 bal. 128,00 Kč 25 600,00 Kč

8. Obal L, A4, čirý. Balení po 100 ks, síla 
minimálně 60 mikronů

10,00 bal 142,00 Kč 1 420,00 Kč

9. Poisovač Centropen 8576 černý 300,00 ks 12,20 Kč 3 660,00 Kč
10. Popisovač Centropen 8576 červený 100,00 ks 12,20 Kč 1 220,00 Kč
11. Popisovač Centropen 8576 modrý 100,00 ks 12,20 Kč 1 220,00 Kč
12. Popisovač Centropen 8576 zelený 100,00 ks 12,20 Kč 1 220,00 Kč
13. Roller Centropen 2636 černý 200,00 ks 11,00 Kč 2 200,00 Kč
14. Roller Centropen  permanent 2846 černý 200,00 ks 5,90 Kč 1 180,00 Kč
15. Roller Centropen  permanent 2846 modrý 50,00 ks 5,90 Kč 295,00 Kč
18. Samolepící bloček. Rozměr 38x51 mm. Balení 

12 ks, barva žlutá
150,00 ks 17,50 Kč 2 625,00 Kč

19. Samolepící bloček. Rozměr 75x75 mm. Balení 
12 ks, barva žlutá

150,00 ks 9,20 Kč 1 380,00 Kč

20. Pořadač pákový A4, šíře 7,5 - 8 cm s kovovou 
výstuhou spodního okraje, možno nabídnout 
výrobek z recyklovaného papíru. Balení po 20 ks.

60,00 ks 43,50 Kč 2 610,00 Kč

23. Kancelářský transparentní, čirý odkladač 
Chemoplast, zásuvné stohování. Pro formát A4 - 
360x255x70 mm

10,00 ks 71,00 Kč 710,00 Kč

25. Elastická bílá plastická pryž na tužku. Např: 
firma Rotring - rapid - eraser B30

36,00 ks 8,50 Kč 306,00 Kč

26. Kovové ořezávátko jednoduché 200,00 ks 2,40 Kč 480,00 Kč
27. Korková tabule v dřevěném rámu, rozměr: 40x60 

cm, dodáváno včetně montážní sady
10,00 ks 81,80 Kč 818,00 Kč

28. Korková tabule v dřevěném rámu, rozměr: 60x90 
cm, dodáváno včetně montážní sady

10,00 ks 155,40 Kč 1 554,00 Kč

29. Poznámkový nelepený bloček, možno nabídnout 
recyklovaný papír, 70 g, 9x9x5 cm, 500 listů

150,00 ks 16,50 Kč 2 475,00 Kč

30. Poznámkový lepený bloček, možno nabídnout 
recyklovaný papír, 70 g, 9x9x5 cm, 500 listů

100,00 ks 17,50 Kč 1 750,00 Kč

2/3



PŘÍLOHA K OBJEDNÁVCE č. OBJ_358_2022, LIPA VELKOOBCHOD PAPÍREM s.r.o.

Poř. 
číslo Název Množství

Měrná 
jednotka

Jednotková cena 
včetně DPH

Cena celkem 
včetně DPH

31. Samolepicí polypropylenová páska. S vysokou 
pevností, transparentní. Rozměry 50 mm x 66 m. 
V balení 6 ks

72,00 ks 17,00 Kč 1 224,00 Kč

32. Samolepící  páska, transparentní, Rozměr 19mm 
x 33 m, průměr plastového kolečka 26 mm - 
nutno dodržetz důvodu použití v odvíječích pásky

150,00 ks 4,50 Kč 675,00 Kč

34. Papírový rozlišovač, 105 x 240 mm. Vyrobeno z 
eko kartonu 240 g/m2. 5 barev v balení. 100 ks v 
balení. 

60,00 bal. 64,00 Kč 3 840,00 Kč

35. Nůžky, s pogumovanou rukojetí např. značka 
Maped, 21 cm, mix barev

200,00 ks 22,65 Kč 4 530,00 Kč

38. Tabulové špendlíky do korkové tabule, 50 ks v 
balení, mix barev

30,00 bal. 7,60 Kč 228,00 Kč

39. Samolepicí etikety - 210x297 mm, 100 ks archů 
etiket. Bílý matný potahovaný papír 70 g/m s 
bělostí 98%. Celková gramáž včetně papírového 
podkladu je 140 g/m. Permanentní lepidlo. Pro 
tisk s rozlišením až 720 dpi. V balení 100 listů 

10,00 bal. 139,00 Kč 1 390,00 Kč

41. Drátěný program, kovový zásobník na 
poznámkové bločky, 75x100x100 mm, černý

24,00 ks 30,60 Kč 734,40 Kč

42. Sada popisovačů 8559 na bílé tabule a na 
neporézní povrchy. Zdravotně nezávadný, za 
sucha stíratelný, světlostálý inkoust na 
alkoholové bázi. Vhodný i na dřevo, film, fólie, 
kov, papír, sklo, porcelán. Sada 4 barev. Šíře 
stopy: 2,5mm Válcový hrot

10,00 bal 62,00 Kč 620,00 Kč

43. Sada popisovačů 8566 na flipcharty. sada 4 
barev, neprosakuje na následující stranu, šíře 
stopy 1,5 - 3,0 mm, kulatý hrot

10,00 bal. 51,00 Kč 510,00 Kč

45. Laminovací fólie pro teplou laminaci, formát A5, 
125 mikronů, balení po 100 ks

4,00 bal. 131,00 Kč 524,00 Kč

46. Laminovací fólie pro teplou laminaci, formát A3, 
125 mikronů, balení po 100 ks

2,00 bal. 482,00 Kč 964,00 Kč

47. Laminovací fólie pro teplou laminaci, formát A4, 
125 mikronů, balení po 100 ks

10,00 bal. 232,00 Kč 2 320,00 Kč

48. Archivační spona. Pro archivaci dokumentů v 
archivačních krabicích. Obsahuje navlékací 
vidlici a 50 ks spon.

20,00 ks 160,40 Kč 3 208,00 Kč

49. gumičky barevné - 100 g, směs velikostí 40,00 bal. 7,00 Kč 280,00 Kč
50. Vteřinové lepidlo Power Glue - Gel, 3 x 1 g - 

blister. Vteřinové lepidlo ve formě gelu vhodné 
pro svislé povrchy
Lepí plasty, keramiku, gumu, kovy
Samopropichovací uzávěr; čisté a rychlé použití

30,00 ks 30,40 Kč 912,00 Kč

51. "Gum fix" Odstranitelná a opakovaně použitelná 
univerzální guma. Balení obsahuje 65 
předsekaných polštářků.

40,00 bal. 37,90 Kč 1 516,00 Kč

52. Obálka DL, samolepící, recyklovaný papír 2 000,00 ks 0,36 Kč 720,00 Kč
53. Obálka B4, X dno, samolepící, 250x353x40 mm, 

gramáž 140g/qm
1 000,00 ks 5,40 Kč 5 400,00 Kč

54. Obálka B4, samolepící, s krycí páskou 
recyklovany papír 353x250 mm

2 000,00 ks 1,53 Kč 3 060,00 Kč

55. Obálka C6, samolepící, recyklovaný papír 1 000,00 ks 0,27 Kč 270,00 Kč
56. Obálka C5, samolepící, recyklovaný papír 1 000,00 ks 0,52 Kč 520,00 Kč

Cena celkem s DPH 239 768,40 Kč
Cena celkem bez DPH 198 155,70 Kč

3/3


